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Change Top Eco Desk
•	 Ногари за маса со висинско подесување
•	 За различни големини на маси:  

- Должина 650 - 800 mm  
- Ширина 1000 - 1600 mm

•	 Висинско се подесува од 680 до 1150 mm
•	 Максималната носивост до 100 kg
•	 Висинското подесување со мек почеток 
•	 Потребна струјна сила: 100 - 240V / 30-60Hz
•	 Челик

Црна

Бел

Финиш ЦенаШифра

53.557 
53.557

92486

92487

ден.

ден.
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TopFlex
•	 Сет оков за работна 

плоча на извлекување

КАРАКТЕРИСТИКИ И ПРЕДНОСТИ:

•	 Едноставна и без напор

•	 Со две должини за извлекување

•	 Поддржува различни дебелини на плочи

•	 Можност за вградување во елементи со 
ширина од 450mm -900mm

•	 Може да биде со фиксен фронт или со паѓачки 
фронт (се спушта во рамнина со плочата)

10.299

10.978

7163

7147

ден.

ден.

450 - 900mm, фиксенфронт

450 - 900mm



+389 (0)2 203 5377  •  www.pro-dizajn.mk  •  prodazba@pro-dizajn.mk

ErgoAgent
•	 ergoAgent Twin сет
•	 Ногари со регулатор
•	 655 - 1115mm

КАРАКТЕРИСТИКИ И ПРЕДНОСТИ:

•	 Носивост: 80kg

•	 Прилагодување на висината

•	 Можност за обложување на 
ногарките

63.1377997 ден.
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Црна

Бела

Финиш ЦенаШифра

13.869
13.869

92928

92927

ден.

ден.

Cross сет 2/1
•	 Ногара за маса 
•	 695 x 695mm
•	 Челик
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Hairpin сет 4/1
•	 Ногара за маса 
•	 Висина на ногара: 710mm
•	 Челик

Црна

Бела

Финиш ЦенаШифра

7.220
7.220

92925

92926

ден.

ден.
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Hairpin сет 4/1
•	 Ногара за маса 
•	 Висина на ногара: 400mm
•	 Челик

Црна

Бела

Финиш ЦенаШифра

4.380
4.345

92910

92949

ден.

ден.
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Црна

Бела

Финиш ЦенаШифра

9.588
9.588

93386

93387

ден.

ден.

СЕТ Ногари со рамка
•	 Ногара за маса 
•	 Димензија на рамка: 750 x 750mm
•	 Висина на ногара: 710mm
•	 Димензија на ногара: 50x50mm
•	 Челик
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Црна

Бела

Финиш ЦенаШифра

10.265
10.265

93389

93388

ден.

ден.

СЕТ Ногари со рамка
•	 Ногара за маса 
•	 Димензија на рамка: 750 x 1150mm
•	 Висина на ногара: 710mm
•	 Димензија на ногара: 50x50mm
•	 Челик
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Сет систем за 
подигање за маса

	▸ Сет од два механизми за подигање на маса 
кој ја конвертира клуб масата во практична 
мултифункционална маса. 

	▸ Ја подига горната површина за 135мм и ја 
задржува во подигната позиција. 

	▸ Максимална носивост до 15кг по сет. 

	▸ Лесна монтажа.

Црна
ЦенаФинишШифра

1.97793474 ден.
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Носач на полица 
со преклоп

	▸ Носач на полица со преклоп

	▸ Должина на носачот: 400mm. Максимална 
носивост до 60kg за два механизми

	▸ Систем за заглавување за заштита од случајно 
преклопување

	▸ Лесна монтажа со завртки

	▸ Челик, бел.

300х 155х 1,5

400х 215х 1,5

Бел

Бел

ЦенаДимензија/mm ФинишШифра

452
559

92560

92559

ден.

ден.
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•	 Ногара за маса 
•	 Дрво

NORDIK II

755
755
705

93372

93373

93371

ден.

ден.

ден.

48/24mm

48/24mm

48/24mm

710mm

710mm

710mm

Бука/натур лак

Бука/бела

Бука/без лак

Цена Ø Висина ФинишШифра
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•	 Ногара за маса 
•	 Алуминиум

•	 Ногара за маса со регулатор
•	 Алуминиум

THRAPEZOID

PERF

4.225
4.225

92890

92891
ден.

ден.

Оксидиран челик

Црна

ЦенаФинишШифра

5.111
5.111

92895

92894
ден.

ден.

Бела

Црна

ЦенаФинишШифра
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•	 Ногара за маса со регулатор
•	 Алуминиум

•	 Ногара за маса со регулатор
•	 Алуминиум

TEUS

COFREN 2

1.808
1.808
2.406

92896

92897

92898

ден.

ден.

ден.

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

80mm

710mm

710mm

1100mm

Бела

Црна

Црна

ЦенаШирина Дебелина Висина ФинишШифра

569
605
585

91894

91895

91896

ден.

ден.

ден.

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

710mm 

710mm

710mm

Eлоксиран мат

Бела

Црна

ЦенаШирина Дебелина Висина ФинишШифра
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1.503
1.399

92889

92888
ден.

ден.

60mm

60mm

1100mm

1100mm

Бела

Црна

Цена Ø Висина ФинишШифра

•	 Ногара за маса со регулатор
•	 Алуминиум

•	 Ногара за маса со регулатор
•	 Алуминиум

PENINSULA

CABRIEL

605
629
546
535
493
492
460
274
238

92876

92885

92887

92886

93370

93369

93368

93367

93366

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

ден.

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

710mm

710mm

710mm

710mm

400mm

400mm

400mm

150mm

100mm

Црна

Брусен челик

Бела мат

Алуминиум мат

Црна мат

Бела мат

Алуминиум мат

Алуминиум мат

Алуминиум мат

ЦенаØ Висина ФинишШифра



Ул.Скупи бр. 82Б
1000 Скопје, Македонија
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